
 

 

 

Fakulta životního prostředí 
děkanát 

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
Tel.: +420 224 384 351, web: www.fzp.czu.cz 

Fakulta životního prostředí, ČZU, děkanát, Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 

      
 
    
 

Nařízení děkana č. 02/2009, 
kterým se stanoví sankce za absenci pedagoga při výuce v kombinovaném studiu 

 

 

 

Vzhledem k opakujícím se případům absencí pedagogů při výuce v kombinovaném studiu 

v Praze a ve střediscích Litvínov, Karlovy Vary a Březnice, stejně jako při výuce v 

kombinovaném studiu na dalších fakultách ČZU v Praze, vstupují počínaje 20. dubnem 2009 

v platnost následující sankce: 

 

- jednorázové snížení osobního ohodnocení příslušného pedagoga o 5 000,- Kč, 

- jednorázové snížení osobního ohodnocení příslušného vedoucího katedry o 3 000,- Kč, 

- přeúčtování nákladů za pronájem náhradních prostor na vrub příslušné katedře. 

 

Toto nařízení platí pouze pro pedagogické pracovníky Fakulty životního prostředí. 

 

 

V Praze 20. dubna 2009 
 
 
 

 
 
       doc. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

děkan FŽP 
 

 

 


